

포 괄 손 익 계 산 서

제 13 기 1분기 : 2020년 1월 1일부터 2020년 3월 31일까지

제 12 기 1분기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 3월 31일까지

제 12 기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 12월 31일까지

제 11 기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 13 기 1분기	제 12 기 1분기	제 12 기 연간	제 11 기 연간
I. 영업수익	607,811,664,592	374,916,942,434	1,062,273,933,422	1,182,323,521,863
1. 수수료수익	39,290,916,420	33,498,221,202	153,058,710,215	144,638,045,146
2. 증권평가및처분이익	174,280,581,273	58,211,933,930	195,195,351,117	171,597,211,528
3. 파생상품거래및평가이익	327,825,875,723	241,525,326,742	555,397,877,795	723,339,422,004
4. 이자수익	22,135,839,278	23,697,100,256	94,772,349,174	92,301,368,687
1) 유효이자율적용 수익	3,813,905,907	5,325,804,224	19,570,518,889	21,703,001,302
2) 당기손익-공정가치측정금융상품 이자수익	18,321,933,371	18,371,296,032	75,201,830,285	70,598,367,385
5. 배당금수익	1,887,307	-	13,260,740	72,185,406
6. 외환거래이익	41,967,803,245	10,606,959,756	53,453,002,559	38,261,560,070
7. 기타의영업수익	2,308,761,346	7,377,400,548	10,383,381,822	12,113,729,022
II. 영업비용	595,926,819,578	344,167,320,206	973,997,580,506	1,105,906,591,253
1. 수수료비용	1,529,312,760	2,213,871,935	7,551,840,547	10,291,735,272
2. 증권평가및처분손실	86,508,138,642	106,885,725,866	246,275,398,837	142,290,661,734
3. 파생상품거래및평가손실	469,989,478,658	192,302,158,069	548,729,751,065	786,869,095,830
4. 이자비용	6,560,929,594	8,507,865,409	34,368,175,055	27,811,269,026
5. 대출채권 평가 및 처분손실	-	-	255,031,304	-
6. 외환거래손실	4,334,710,125	1,072,193,896	5,837,862,636	5,672,803,042
7. 판매비와관리비	25,528,443,560	29,381,331,383	124,935,138,163	129,550,310,598
8. 기타의영업비용	1,475,806,239	3,804,173,648	6,044,382,899	3,420,715,751
III. 영업이익	11,884,845,014	30,749,622,228	88,276,352,916	76,416,930,610
IV. 영업외수익	151,589,556	46,262,612	668,498,518	1,487,246,690
1. 지분법이익	97,971,455	6,530,133	342,566,349	964,280,694
2. 지분법주식처분이익	15,239,524	-	16,662,774	253,620,392
3. 유형자산처분이익	-	-	-	1,923,000
4. 무형자산처분이익	-	-	148,400,000	54,000,000
5. 잡이익	15,670,289	39,732,479	159,409,394	213,422,604
6. 리스해지이익	22,708,288	-	1,460,001	-
V. 영업외비용	524,837,306	310,996,618	786,394,999	1,088,262,509
1. 지분법손실	481,980,605	66,782,407	125,272,364	840,489,785
2. 지분법주식처분손실	-	234,599,616	234,599,616	581,136
3. 유형자산처분손실	149,000	1,000	98,056,078	7,825,647
4. 무형자산폐기손실	-	-	-	164,449,993
5. 기부금	2,402,644	2,549,985	14,495,069	9,798,165
6. 잡손실	29,495,126	7,063,610	313,971,872	65,117,783
7. 리스해지손실	10,809,931	-	-	-
VI. 법인세비용차감전순이익	11,511,597,264	30,484,888,222	88,158,456,435	76,815,914,791
VII. 법인세비용	1,667,078,593	7,977,422,700	24,971,518,189	19,850,088,121
VIII. 당기순이익 (대손준비금 반영후 조정이익 : 당 분 기 : 10,634,995,275 원, 전 분 기 : 22,362,980,353 원)	9,844,518,671	22,507,465,522	63,186,938,246	56,965,826,670
IX. 당기기타포괄손익	-298,729,579	953,716,300	-264,292,996	116,431,069
당기손익으로 재분류되지 않는 항목				
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	-439,355,015	87,700,211
2. 신용위험조정변동	-298,729,579	953,716,300	175,062,019	45,474,582
후속적으로 분기손익으로 재분류되는 항목				
1. 위험회피파생상품평가손익	-	-	-	-16,743,724
X. 당기총포괄이익	9,545,789,092	23,461,181,822	62,922,645,250	57,082,257,739
	=====	=====	=====	=====
주당순이익	103	236	662	597